DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESNATURALIZANDO O
PRECONCEITO RACIAL NA SALA DE AULA de autoria de ERINEIDE ANÍZIO LINS,
ADALGISA ALVES FILHA, IZABELITA DE SOUZA BORGES FERREIRA, LEDISLENE
ALVES DE FREITAS, VALDETE DE ANDRADE SILVA, foi publicado nos Anais V SETEPE
referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8241

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8241